
C0NG HOA XA H0I CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu* do - Hanh phuc

TRl/ONG DAI HOC DIEU DU'ONG NAM DINH
HOI DONG TUYEN SINH SAU DAI HOC NAM 2022

KET QUA THI TUYEN SINH DIEU DUONG CHUYEN KHOA CAP I NAM 2022
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Nguyen Quynh 19.009.50 9.50Anh 16/12/85 Ha Noi 3 1Nu1
19.889.88 1013/12/93 Ha Noi 3 2Le Thi Ngoc Anh Nu2

Do Thi Kim 19.259.88 9.3825/04/83 VTnh Phuc 3.Anh Nu3
/:

10 9.50 19.50Khong Thi 12/10/88 VTnh Phuc 4Binh Nu4 j

19.1310 9.13Nguyen Thi Huong Cha 13/03/84 Ha Noi 3 5Nu-5
19.886 10 9.88Lai Thi Hong Cham 05/11/87 Thanh HoaNu6 A

V*9.88 19.6307/09/86 Nam Dinh 9.75Dinh Thi Cue n 1Nu7 A

19.389.75 9.63Cuong 27/07/82 VTnh Phuc 3 8 %Nguyen Khac Nam8
Nguyen Thi 19.009.50 9.5005/08/91 Ha Noi 3 9Duyen Nu9

18.759.38 9.3827/12/92 Thai Binh 3 10Pham Quang NamDung10
19.6331/10/83 10 9.63Ha Noi 11Luu Thi Rich Dao Nu11

Nguyen Van 19.0026/10/79 12 9.88 9.13Ha Noi oDang Nam12 j

Nguyen Le 19.009.63 9.3807/12/73 Ha Noi 3 13Diem Nu13
Nguyen Thi 19.6310 9.6313/06/84 VTnh Phuc 14Ha Nu14

9.50 19.2530/03/64 Ha Noi 9.75Do Thi Minh Ha 15Nu15 j

9.88 9.13 19.00VTnh Phuc 16Hai 24/01/86Nguyen Thi Nu16 j

Nguyen Thi 19.00Dien Bien 9.88 9.13Hai 11/01/83 3 17Nu17
19.0003/12/84 Ha Noi 9.88 9.13Chu Thi Minh Hanh 3 18Nu18

Nguyen Thi Hong Hanh 10 9.75 19.7520/03/81 VTnh Phuc 3 19Nu19
19.2510 9.2508/11/80 VTnh Phuc 3 20Le Thi Thu Hang Nu20

10 9.25 19.2510/09/84 Ha Noi 3 21Dang Thi Thu Hang Nu21
6^
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19.50Quang Ninh 22 10 9.5025/08/81 3NuTran Thi Thu Hang
9.50 19.5023/05/88 Ha Noi 23 10Nguyen Thi Hoai Hien Nu23 j

24 9.88 8.63 18.5024/03/85 Ha NoiHieuLe Due Nam24 j

9.88 8.50 18.3802/07/87 1'hanh Hoa 3 25Vu Thi Hoa Nir25
9.00 18.63Ha Noi 3 26 9.6314/05/83Tran Thi Kim NuHoa26

Ha Noi 3 2707/07/82 VangTran Thi Hoan Nu27
18.0028 9.75 8.2510/11/81 VTnh Phuc nHoang NamLe Huy28 j

18.13Ha Noi 29 9.63 8.5021/07/91 3HoaPham Van Nam29
8.50 18.50Ha Noi 30 1025/05/74Vu Minh Hue Nu30 j

18.6310 8.6320/01/81 VTnh Phuc 3 31Tran Thi Hue Nu31 v
9.75 9.25 19.0006/09/82 Thai Nguyen 3 32Nguyen Bich Hue Nu-32 'SUVf 

A.I
U Dv';

18.50Thanh Hoa 33 9.88 8.6306/08/82 3Hue NuTruong Thi33
9.88 8.88 18.7522/01/80 Lao Cai 34Bui Quang Huy Nam34 j

HuyenNguyen Thi My 8.88 18.63Ha Noi 9.7511/10/79 35Nu35 j
ft36 9.63 8.38 18.003 5/02/81 Ha Noi 3Tran Thi Huyen Nu-36

9.75 8.88 18.63Ha Noi 3725/06/78Hung NamNguyen Van37
Nguyen Thi Mai 18.63Ha Noi 38 10 8.6309/02/81 nNuHuong38

9.75 18.2513/07/75 Ha Noi 3 39 8.50Tran Thi Mai Huong Nu39
Nguyen Thi Kim 9.75 9.38 19.1328/08/82 Ha Noi 3 40Huong Nu40

18.25Lao Cai 9.63 8.6329/03/81 3 41HuongLuong Thi My Nu-41
10 18.7516/01/82 Thai Nguyen 42 8.753Tran Thi Huong Nu42

19.25VTnh Phuc 43 10 9.2513/12/91 3Hoang Thi Thanh Huong Nu43
38.889.75 9.1324/12/83 Ha Noi 3 44HuongLe Thi Nu44
18.63Lao Cai 9.75 8.8813/12/89 3 45LienLe Thi Nu45

Nguyen Thi 9.38 19.3829/08/89 Hung Yen 46 103Lien Nu46
9.88 9.25 19.1325/08/83 Ha Noi 3 47NamVu Due Long47

Nguyen Thi 9.00 8.38 17.3822/04/75 Ha Noi 483Loc Nu48
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49 Nguyen Thanh 8.00 18.00Quang Ninh 49 1006/06/86 3Mai Nfr
8.50 18.25Ha Noi 3 50 9.7504/11/88MenTran Thi Nir50

Nguyen Thuy 9.75 8.50 18.25Ha Noi 3 5115/04/84Minh Nir51
Tran Thi Tuyet 10 8.50 18.5030/01/79 VInh Phuc 3 52NirNga52

8.00 17.38Yen Bai 53 9.3814/08/87 3Bach Thi Nga Nir53
9.38 8.63 18.00Ha Noi 3 5425/06/87Vu Hong Ngoc Nir54

8.50 18.389.8818/10/74 Ha Noi 55Hoang Thi Ngoc Nu55
Nguyen Thi 18.0056 9.88 8.1310/02/84 Ha NoiNhip Nu56
Nguyen Thi Hong Nhung 8.38 18.38Ha Noi 57 1024/02/85 oNu57 j

9.75 8.13 17.8821/02/86 Ha Noi 58Pham Thi Kieu Oanh Nu58 j
. \9.88 8.75 18.633 5909/12/98 Tuyen QuangOanhPhung Phuong Nir59

18.38Ha Noi 60 9.88 8.5006/01/74 3NirOanhPham Thi60
■:08.25 16.2528/12/85 Bac Ninh 3 61 8.00PhanVu Thi Hong Nu61

8.38 18.00Ha Noi 62 9.6326/07/81 3PhuVu Thi Nu62
10 8.75 18.7529/06/82 VInh Phuc 3 63Phuong NuVu Thi Thu63
10 8.13 18.1325/05/75 Ha Noi 3 64PhuongNguyen Hai Nu64

D5 Thi 10 8.25 18.25VInh Phuc 6526/04/76Phuong Nu65 j

9.75 8.00 17.75Ha Noi 6631/08/84 3Son NamLe Huy66
18.50Ha Noi 67 9.75 8.7509/03/81 3Thanh NuLe Thi67
17.3868 9.75 7.6313/02/84 Dien BienThanh NirPham Phuong68 j

9.88 8.38 18.25Ha Noi 3 6905/09/82Le Thi Phuong Thao Nu69
8.88 8.63 17.50VInh Phuc 7007/05/77 3lhao NuLe Huong70

Tran Thi 8.63 18.6371 1005/10/85 Ha NoiThao Nu71 j

8.50 18.3872 9.8813/12/88 Ha Noi 3Truong Minh Thang Nam72
9.75 7.88 17.6310/05/95 Ha Noi 3 73ThomVu Thi Nu73

11.886.38 5.5020/11/81 Thanh Hoa 3 74Thu NamLe Ba74
9.88 8.38 18.2528/06/93 Thanh Hoa 3 75Thu NamVu Huy75
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13/12/73 Ha NoiHuynh Thi Minh Thu 3 76 9.75 8.50 18.25Nu76
Ha Noi20/03/86 9.68 8.38 18.05Vu Thi Thu Nu 3 7777

18/07/83 Ha Noi 78 9.88 8.25 18.13Do Thi Bich Thuy Nu 378
25/03/87 Ha Noi 7.50Hoang Thj Thuy Nu 3 79 9.75 17.2579
10/05/91 Quang Ninh 8.63Pham Thi Thuy 3 80 9.75 18.38Nu80

Do Thi Le 05/07/87 Ha Noi 7.88Thuy Nu 3 81 9.75 17.6381
Nguyen Thi 28/12/87 Ha NoiThu 3 82 9.88 8.25 18.13Nu82
Tran Thi Hoai Thuong 14/05/90 VTnh Phuc 3 83 9.88 8.38 18.25Nu83

26/03/93 Thanh HoaLe Thi Linh 84 9.88 8.63 18.50Trang Nu84
21/08/84 VTnh Phuc 85 8.88 18.88Dang Thi Thu 3 1085 Trang Nu

\Nguyen Thi Thuy Trang 02/11/91 Ninh Binh 86 10 8.63 18.63Nu86 j

Le Tien 05/05/80 Ha Noi 3 87 9.75 6.63 16.38Trung Nam87
Do Mai 20/03/84 Thanh Hoa 3 88 9.25 7.75 17.00Trung Nam88 •>v

08/08/85 Ha Noi 89 8.13 17.88Truong Nam 3 9.7589 Vu Ngoc y

20104190 Ha Noi 18.00,-T'. /\1 uyen 3 90 9.50 8.5090 Le Van Nam
Tran Thi anh Tuyet 19/03/83 Lao Cai 91 9.88 7.50 37.38Nu91

TuyetNguyen Thi 28/03/87 Ha Noi 9.88 8.75 18.63Nu 9292 j

19/12/87 Nghe An 10 8.88 18.88L6 Thi Ngoc Van Nu 3 9393
Ha Noi02/03/84 94 10 8.50 18.50Bui Hoang Yen Nu94 j

Nam Dinh, ngay 26 thdng 7 ndm 2022
LTTCrW)! DONG TUYEN SINH

DA! \lL i /X /[ (?
t-ifu
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